[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 22 декабря 2023 года
                                                                                                  № 256
	О внесении изменений. в Постановление №134 от 02.08.2023г «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоение идентификационных номеров автомобильным дорогам муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007  № 257 ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными  приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. N 16, Решением Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2023г. №52 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Севастьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №134 от 02.08.2023г «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоение идентификационных номеров автомобильным дорогам муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области» и
- удалить  из Перечня дорогу ул.Яркая, п.Яровое идентификационный номер  41-239-093 ОП МП 001

- присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам местного значения общего пользования Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1):

- ул.Центральная, п.Шушино идентификационный номер 41-239-092 ОП МП 005;

- ул.Заозёрная, п.Богатыри идентификационный номер 41-239-086 ОП МП 005;
- ул.Молодёжная, п.Гранитное идентификационный номер 41-239-087 ОП МП 003 (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://севастьяновское.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    Герасимчук О.Н.
Исп. Скороделова Г.А. 8 813 79 93-121

Приложение №1
 к постановлению администрации

Севастьяновского сельского поселения
 Приозерского муниципального района
Ленинградской области
 от 22.12.2023г. №256
Перечень

идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес (местоположение) автомобильной дороги
	Протяженность (м)
	Идентификационный номер
	Категория дорог

	Посёлок Севастьяново

	1
	ул.Новая
	289
	41-239-090 ОП МП 001
	IV

	2
	ул.Степаняна
	1626
	41-239-090 ОП МП 002
	IV

	3
	ул.Заречная
	1150
	41-239-090 ОП МП 003
	IV

	4
	ул.Озерная
	845
	41-239-090 ОП МП 004
	IV

	5
	ул.Шоссейная
	130
	41-239-090 ОП МП 005
	IV

	6
	ул.Молодежная
	1295
	41-239-090 ОП МП 006
	IV

	7
	ул.Дальняя
	1170
	41-239-090 ОП МП 007
	IV

	Посёлок Шушино

	8
	ул.Луговая
	1310
	41-239-092 ОП МП 001
	IV

	9
	ул.Береговая
	1625
	41-239-092 ОП МП 002
	IV

	10
	ул.Лесная
	1355
	41-239-092 ОП МП 003
	IV

	11
	ул.Тихая
	705
	41-239-092 ОП МП 004
	IV

	12
	ул.Центральная
	713
	41-239-092 ОП МП 005
	IV

	Посёлок Заветное

	13
	ул.Хвойная
	606
	41-239-088 ОП МП 001
	V

	14
	ул.Центральная
	3233
	41-239-088 ОП МП 002
	IV

	15
	Боровая
	773
	41-239-0880ОП МП 003
	V

	16
	ул.Грибная
	775
	41-239-088 ОП МП 004
	V

	Посёлок Проточное

	17
	ул.Полевая
	2946
	41-239-089 ОП МП 001
	IV

	18
	ул.Хвойная
	2225
	41-239-089 ОП МП 002
	IV

	19
	ул.Речная
	934
	41-239-089 ОП МП 003
	IV

	Посёлок Яровое

	20
	ул.Цветочная
	250
	41-239-093 ОП МП 002
	IV

	Посёлок Богатыри

	21
	ул.Озёрная
	1586
	41-239-086 ОП МП 002
	IV

	22
	ул.Кооперации
	2538
	41-239-086 ОП МП 003
	IV

	23
	ул.Береговая
	610
	41-239-086 ОП МП 004
	IV

	24
	ул.Заозёрная
	428
	41-239-086 ОП МП 005
	IV

	Посёлок Берёзово

	25
	ул.Некрасова
	1068
	41-239-085 ОП МП 001
	IV

	26
	ул.Озёрная
	509
	41-239-085 ОП МП 002
	IV

	27
	ул.Ладожская
	1216
	41-239-085 ОП МП 003
	IV

	28
	ул.Сосновая
	313
	41-239-085 ОП МП 004
	IV

	29
	ул.Берёзовая
	423
	41-239-085 ОП МП 005
	IV

	30
	ул.Лесная
	647
	41-239-085 ОП МП 006
	IV

	Посёлок Гранитное

	31
	ул.Рыбацкая
	2905
	41-239-087 ОП МП 001
	V

	32
	ул.Прибрежная
	587
	41-239-087 ОП МП 002
	V

	33
	ул.Молодёжная
	346
	41-239-087 ОП МП 003
	IV

	Посёлок Степанянское

	34
	ул.Узловая
	1543
	41-239-091 ОП МП 001
	IV